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Bieszczady
Cena: od 995 zł

Zielona szkoła w Bieszczadach

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym w Bieszczadach, pokoje 2,3,4,5 osobowe z łazienkami i
TV. Ośrodek posiada: świetlice oraz teren do gier i zabaw. baw I teren rekreacyjny

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 4 noclegi, 4 śniadania. 4 suche prowianty, 4
obiadokolacje, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
opieka miejscowego przewodnika III – ego i IV
dnia, opiekę przewodnika w Skansenie
Budownictwa Ludowego w Sanoku,
ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU Europa,
transport autokarem o standardzie
turystycznym, obowiązkowa składka do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
1500 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Zielona szkoła w Bieszczadach

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 5 dni
Bilety Wstępu: ok. 44 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować
Dodatkowe wycieczki: Możliwość wzbogacenia programu o wycieczkę do Lwowa

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych, przejazd do Łańcuta, zwiedzanie Zamku i Wozowni w Łańcucie  w
Łańcucie, który jest jedną z najpiękniejszych rezydencji arystokratycznych w Polsce i słynie ze
znakomitych wnętrz mieszkalnych oraz niezwykle interesującej kolekcji pojazdów konnych. Zespół
pałacowy otoczony jest przez stary, malowniczy park w stylu angielskim, w którym wznoszą się
liczne pawilony i zabudowania gospodarcze, ściśle niegdyś związane z codziennym życiem łańcuckiej
rezydencji. Przyjazd do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka do Soliny, zwiedzanie elektrowni wodnej i zapory
Solina – Myczkowce, rej statkiem po Jeziorze Solińskim, przejazd do Polańczyka – największego
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Bieszczadzkiego uzdrowiska, spacer po mieście, powrót do ośrodka, obiadokolacja, ognisko z
pieczeniem kiełbasek, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, wycieczka do Bieszczadzkiego
Parku Narodowego wędrówka w góry na szczyt Połoniny Wetlińskiej ze słynną Chatką Puchatka,
powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, przejazd do Muzeum
Bieszczadzkiego Parku Narodowego w Ustrzykach Dolnych, przejazd do pomnika przyrody „Kamień
Leski” – charakterystyczna formacja skalna, następnie przejazd do Leska i zwiedzanie miasta: Zamek
Kmitów, kirkut, synagoga, na koniec wycieczki – szybowisko w Bezmiechowej na najwyższym
szczycie Gór Słonnych – Kamionce, powrót do ośrodka, obiadokolacja, dyskoteka, nocleg. 

Dzień 5

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Sanoka – zwiedzanie Skansenu Budownictwa
Ludowego, który jest największym skansenem w Polsce, gdzie zgromadzono ponad 180 obiektów
architektury drewnianej Łemków, Bojków i Pogórzan. Powrót w godzinach wieczornych
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